Comunicación del Ecuador EP y  la compañía INGENIERÍA PARA EL DESARROLLO ACURIO Y
ASOCIADOS S.A., con número de registro único de contribuyentes 1791942760001 referente a la
“CONTRATACIÓN DE LA CONSULTORIA DE LEVANTAMIENTO Y AVALÚO DE BIENES PARA LA
EMPRESA PÚBLICA DE COMUNICACIÓN DEL ECUADOR EP” por un monto de USD 118.878,52
(CIENTO DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO DÓLARES DE LOS ESTADOS
UNIDOS DE AMÉRICA CON 52/100) más IVA, teniendo un plazo de ejecución de 120 días calendario,
contados a partir de la notificación de la acreditación del anticipo realizada por escrito por parte del
Administrador del Contrato respecto de la disponibilidad del mismo;